
Організація дистанційного навчання  

з історії України  

для учнів 7-А, 7-Г, 8-Б класів 

та правознавства для учнів 9-А,Б,В,Г,Д класів 

 під час карантину з 06.04 по 10.04.2020 

 

Учитель: Целик Наталія Миколаївна 

 

Дата Клас Час 

роботи 

вчителя 

Навчальна тема Посилання на електронні 

ресурси 

Практичні 

завдання 

для 

виконання 

Терміни  

їх 

виконан

ня 

06.04.

2020 

9-Г 11.15-

12.00 

Урок 25 

Адміністративні 

правопорушення.

Злочини.Кримінал

ьний проступок 

https://naurok.com.ua/test/ad

ministrativna-vidpovidalnist-

nepovnolitnih-6019.html  

https://youtu.be/bb_BkSGMH

Lk  

Пройти он-

лайн тест 

06.04-

14.04 

06.04.

2020 

7-A 13.25-

14.10 

Урок 22. 

Галицько-

Волинське 

князівство за 

Данила 

Галицького 

https://youtu.be/huZM5u_lxN

0  

Опрацюват

и параграф. 

Відповідат

и на 

питання 

06.04-

14.014 

07.04.

2020 

9-Б 10.20-

11.05 

Урок 25 

Адміністративні 

правопорушення.

Злочини.Кримінал

ьний проступок 

https://naurok.com.ua/test/ad

ministrativna-vidpovidalnist-

nepovnolitnih-6019.html  

https://youtu.be/bb_BkSGMH

Lk  

Пройти он-

лайн тест 

07.04-

15.04 

07.04.

2020 

8-Б 11.15-

13.05 

Урок 77 

Узагальнення по 

темі 

https://naurok.com.ua/test/ko

zacka-ukra-na-naprikinci-50-

h-rokiv-hvii-na-pochatku-

hviii-st-103683.html  

Пройти он-

лайн тест 

07.04-

15.04 

07.04.

2020 

7-Г 13.05-

14.10 

Урок 22. 

Галицько-

Волинське 

князівство за 

Данила 

Галицького 

https://youtu.be/huZM5u_lxN

0  

Опрацюват

и параграф. 

Відповідат

и на 

питання 

07.04-

15.04 

07.04.

2020 

7-А 14.20-

15.05 

Урок 23. 

Практичне 

заняття. Зовнішня 

політика князя 

Данила 

Романовича 

https://youtu.be/-

hZNCsASzjM  

Опрацюват

и параграф. 

Скласти 

опорний 

конспекту 

07.04-

15.04 

09.04.

2020 

7-Г 8.30-

9.115 

Урок 23. 

Практичне 

заняття. Зовнішня 

політика князя 

Данила 

Романовича 

https://youtu.be/-

hZNCsASzjM  

Опрацюват

и параграф. 

Скласти 

опорний 

конспект 

09.04-

17.04 

09.04.

2020 

8-Б 12.20-

14.10 

Урок 78-79 

Практичне 

заняття. Останні 

гетьмани Данило 

https://youtu.be/3FuvunFMkt

Y  

Скласти 

історичний 

портрет 

09.04-

17.04 

https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://youtu.be/huZM5u_lxN0
https://youtu.be/huZM5u_lxN0
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://naurok.com.ua/test/kozacka-ukra-na-naprikinci-50-h-rokiv-hvii-na-pochatku-hviii-st-103683.html
https://naurok.com.ua/test/kozacka-ukra-na-naprikinci-50-h-rokiv-hvii-na-pochatku-hviii-st-103683.html
https://naurok.com.ua/test/kozacka-ukra-na-naprikinci-50-h-rokiv-hvii-na-pochatku-hviii-st-103683.html
https://naurok.com.ua/test/kozacka-ukra-na-naprikinci-50-h-rokiv-hvii-na-pochatku-hviii-st-103683.html
https://youtu.be/huZM5u_lxN0
https://youtu.be/huZM5u_lxN0
https://youtu.be/-hZNCsASzjM
https://youtu.be/-hZNCsASzjM
https://youtu.be/-hZNCsASzjM
https://youtu.be/-hZNCsASzjM
https://youtu.be/3FuvunFMktY
https://youtu.be/3FuvunFMktY


Апостол Кирило 

Розумовський 

09.04.

2020 

9-Д 15.15-

16.00 

Урок 25 

Адміністративні 

правопорушення.

Злочини.Кримінал

ьний проступок 

https://naurok.com.ua/test/ad

ministrativna-vidpovidalnist-

nepovnolitnih-6019.html  

https://youtu.be/bb_BkSGMH

Lk  

Пройти он-

лайн тест 

09.04-

17.04 

10.04.

2020 

9-А 9.25-

10.10 

Урок 25 

Адміністративні 

правопорушення.

Злочини.Кримінал

ьний проступок 

https://naurok.com.ua/test/ad

ministrativna-vidpovidalnist-

nepovnolitnih-6019.html  

https://youtu.be/bb_BkSGMH

Lk  

Пройти он-

лайн тест 

10.04-

18.04 

10.04.

2020 

9-В 10.20-

11.15 

Урок 25 

Адміністративні 

правопорушення.

Злочини.Кримінал

ьний проступок 

https://naurok.com.ua/test/ad

ministrativna-vidpovidalnist-

nepovnolitnih-6019.html  

https://youtu.be/bb_BkSGMH

Lk  

Пройти он-

лайн тест 

10.04-18.04 

10.04.

2020 

 

8-Б 

 

11.15-

13.05 

 

Урок 80-81. 

Остаточна 

ліквідація 

гетьманства та 

решток 

автономного 

устрою 

Гетьманщини. 

Скасування 

козацького 

устрою на 

Слобожанщині 

https://youtu.be/Dpg6VzQgV

bY  

Виписати 

наслідки 

ліквідації в 

зошит 

 

https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://naurok.com.ua/test/administrativna-vidpovidalnist-nepovnolitnih-6019.html
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://youtu.be/bb_BkSGMHLk
https://youtu.be/Dpg6VzQgVbY
https://youtu.be/Dpg6VzQgVbY

